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تابســتان ها فلافل فروشــی جاده ورودی بوشهر 
می رفتیم و در برگشــت خورجین موتور هوندای بابا را 
پر از طالبی می کردیم. بساط طالبی فروشی کنار تنها نان 
فانتزی فروشی بوشهر پهن بود. تا خرخره خورجین موتور 
را پر از طالبی های ریزودرشت می کردیم. بابا بلد بود چطور 
با خرده یخ و بســتنی قاتی شان کند. در شب های گرم 
تابستان، زیر باد کولرگازی، وقتی مهتاب از لای تاروپود 
پرده های آبی با نقش برگ به کف اتاق سایه  بزرگ برگ 
می انداخت و ما گرم گوش  دادن به قصه  شب رادیو بودیم، 

می چسبید. 
همان جا ردیف به ردیف رختخواب پهن می کردیم و در اتاق 

بزرگ و خنک با دو کولرگازی می خوابیدیم.
بعد از قصه  شب، بابا برایمان با صدای خوشش شاهنامه خوانی 
یا تعزیه خوانی می کرد و یا من و داداش نمایشنامه  خاله پیرزن 
و پســرش را بازی می کردیم. من ملحفه ای به کمر می بستم و 

دولادولا مثلاً عصازنان نقش پیرزن را بازی می کردم.
کاســه  سفید بزرگی داشتیم که تکه های یخ درش شناور 
می ماندند و رقص می گرفتند. بابا همیشه شب های داغ تابستان 
بالای سرش می گذاشت. می نوشید و می گفت: »یا حسین )ع(« 

ارادت خاصی به امام شهید )ع( داشت.
بعدها بابا داستان کوتاه »دختر کبریت فروش« را یک طور 
دیگر نوشــت و من و داداش آن را بازی می کردیم . در داستان 
تغییراتی داده بود که تلخی پایان داســتان را هم گرفته بود و 
دختر کبریت فروش نمی مرد؛ به دمی پلو گوجه روی خوراک پز 

علاءالدین می رسید!
بابا اولین داســتان کوتاهش را برای من و برادرم نوشت تا 
بازی اش کنیم. بعدها چندتایی دیگر هم نوشت. همین داستان 
دختر کبریت فروش را روی نوار کاست با وصل یک میکروفون به 

ضبط بزرگ هم خواند. 
افســوس نوار کاست را هرچه گشتم، نیافتم. کاش آن نوار 
کاست بود. کاش صدای بابا بود. اگر آن نوار کاست بود، بزرگ ترین 
دارایی ام می شد؛ اما ارثیه دیگری برای من به جا ماند، هنر نوشتن!

فرزندم را در چه کلاسی ثبت نام کنم؟
تعطیلات تابســتانی یــک فرصت طلایی برای توســعه  
مهارت های دانش آموزانی است که در طول سال  تحصیلی به ناچار 
باید از برنامه  درسی یکسانی پیروی کنند. در این فرصت مغتنم 
می توان در علایــق دانش آموزان، فراتر از محدودیت کتاب ها و 
کلاس های تحصیلی، کاوش کرد و استعدادها و توانایی هایشان 

را پرورش داد.
برجسته  کردن اهمیت مهارت های حرفه ای مانند لوله کشی، 
نجاری یا کارهای برقی بــر ارتباط دانش آموزان با فعالیت های 
معمول در جامعه تأکید می کند. مهارت های حرفه ای برای حفظ 
و بهبود زیرساخت ها ضروری است. ضمن اینکه کسب مهارت 
در زمینه های ذکر شــده، زندگی مستقل فرزندان را در آینده، 

تسهیل می  کند.
رضا فرهادیان، دبیر فنی و حرفه ای به گزارشــگر کیهان 
می گوید: »توسعه  مهارت، معنایی فراتر از آموزش مدارس دارد. 
این مسئله می تواند نقش کلیدی در شکل  دادن به رشد شخصی، 
چشم انداز شغلی آینده و اعتمادبه نفس افراد داشته باشد. با فعالیت 
کودکان و نوجوانان در دوره های آموزشی و پرورشی تابستانی، 
دانش آموزان می توانند دایره  علایق خود را گسترش داده، اهداف 
جدیدی کشف کرده و توانایی های خود را در زمینه های مختلف 

ارتقا دهند.«
این فرهنگی در ادامه می افزاید: »توسعه  مهارت های عملی، 
خلاقیت، کارآفرینی و رشد جسمی و ذهنی دانش آموزان، آنها 
را آمــاده می کند تا در آینــده در پیچیدگی های دنیای مدرن 
بهتر عمل کنند و در تمام جنبه های زندگی به کسب موفقیت 
نزدیک تر شوند. تعطیلات تابستانی یک فرصت منحصربه فرد برای 
دانش آموزان اســت تا علایق خود را کشف کرده و فعالیت های 
جدیدی را امتحان کنند. از طریق کاوش و آزمایش، دانش آموزان 

می توانند استعدادهای پنهان و علایق خود را کشف کنند.«

تابستانفرصتسبزمهارتآموزیوآمادگیبرایآینده

پایه گذاری مسیر شغلی دانش آموزان 
تارا وحیدیبا بهره گیری از فراغت تابستانی

بخش نخست

❖

یک مشــاور مدرســه: توســعه  مهارت ها به ایجاد یک پایه  قوی برای 
دانش آموزان در مدرســه کمک می کند. شرکت در کلاس های متنوع 
مهارتــی، به افزایــش عزت نفس، اعتمادبه نفــس و مهارت های رهبری 
کمک می کند. مهارت های حل مســئله و همکاری را توسعه می دهد. به 
دانش آموزان کمک می کند تا متفکران مســتقل شوند و آنها را تشویق 

می کند تا برای آینده  خود برنامه ریزی کنند.

❖

یک روان شناس کودک و نوجوان: 
نوجوانان و جوانان 14 تا 21 سال 
قــدرت ابتکار و خلاقیت بســیار 
بالایی دارند، و اشــتغال برای آنها 
لذت بخش اســت نکته مهمی که 
باید در رابطه با کار کردن آنان در 
نظر داشــت این است که اصل را 
در کسب مهارت، طراحی و تولید 
در نظر گرفته شــود، نه فقط پول 

درآوردن و فروشندگی.

و در سؤال پایانی از گبرلو می پرسم: »بهترین برنامه برای 
دانش آموزان در طول تعطیلات تابستانی چیست؟« وی می گوید: 
»برنامــه ای که در آن یک مهارت جدیــد بیاموزند. تعطیلات 
تابستانی می تواند زمان خوبی برای یادگیری یک مهارت جدید 
مانند آشپزی، کدنویسی... باشد. شرکت در اردوهای تابستانی یا 
کارگاهی باتوجه به استعداد و علاقه  دانش آموزان نیز بسیار مفید 
است. شرکت در فعالیت های داوطلبانه نیز به دانش آموزان می آموزد 

چرا و چگونه می توانند برای جامعه مفید باشند.«
در تابستان کودک کار شوید!

حتماً شما افرادی که در زمینه کسب وکار موفق هستند را زیاد 
دیده و سرگذشت آنها را شنیده اید. افرادی که گاهی تحصیلات 
دانشگاهی بالایی هم ندارند؛ اما با داشتن مهارت هایی سکوی پرتاب 
و موفقیت را طی کرده اند. امروز با پدیده بیکاری انگشت اشاره ها به 
سمت دولت و جامعه نشانه گرفته می شود درحالی که دور از واقع 
نیست برنامه ریزی دولت برای رفع بیکاری مهم است، اما خانواده ها 
و خود افراد هم وظایفی دارند. یکی از سنت های قدیمی در بسیاری 
از خانواده ها این بود که وقتی بچه ها در تابستان از مدرسه فارغ 

می شدند در کسب وکار پدر یا یکی از آشنایان و کسانی که مورد 
اطمینان خانواده بودند مشغول شده و مهارتی کسب می کردند. 
چیزی که امروز کمرنگ شده است. روان شناسان 7 تا 14 سال را 
بهترین سن برای کسب مهارت و سن 14 تا 21 را دوران طلایی 
کسب تجربه، ورود به دنیای اشتغال و خلاقیت معرفی می کنند. 
لیورا سعید، روان شــناس کودک ونوجوان، مسئولیت های 
کوچک و کســب مهارت در کودکی را در مســئولیت پذیری و 
کسب تجربه های شغلی بهتر در آینده برای فرزندان مؤثر دانسته 
و درباره سن تجربه شغلی می گوید: »فرزندان نباید تا قبل از 18 
سالگی برای پول درآوردن، سرگرم  شدن و پر کردن اوقات فراغت 
تحت فشار و اجبار برای کارکردن قرار بگیرند. اما اگر کودک ونوجوان 
خودش تمایل به کار کردن داشته باشد، والدین می توانند با درنظر 

گرفتن شرایطی او را به این تجربه برسانند.«
نکته دیگر در باید در تجربه شغلی فرزندان توجه داشت 
این اســت که بچه ها باید در سنی تجربه شغلی داشته باشند 
که قدرت تصمیم گیری و تشخیص داشته و به عبارتی بتوانند 

شغل ها را از یکدیگر تشخیص دهند.

محاسن و معایب شغل های تابستانی
سعید، روان شــناس کودک ونوجوان با اشاره به اینکه هر 
تجربه ای می تواند فواید و مضراتی را به همراه داشــته باشــد، 
تجربه شــغل برای کودک ونوجوان را خالی از مضرات ندانسته 
و ادامه می دهد: »در کنار محاســن تجربه شغلی برای بچه ها، 
سوءاســتفاده هایی که در آن محیط از بچه ممکن است صورت 
بگیرد از مضرات تجربه های شــغلی برای فرزندان است. گاهی 
هم ممکن اســت با ورود نوجوان به دنیای کار و فراهم  شــدن 
محدودیت هایی برای او، فرصت یادگیری هنر و تجربه ورزش یا 

کارهای دیگر موردعلاقه نوجوان از او سلب شود.«
اما به نظر این روان شناس محاسن شغل های تابستانی برای 

نوجوانان بی شمار است. 
وی در ادامــه به برخی از این موارد مثبت اشــاره کرده و 
می گوید: »پاسخ دادن به نیاز نوجوان پذیرفتن مسئولیت و کسب 
یک تجربه شغلی برای نوجوان، حضور در اجتماع و تقویت روابط  

عمومی را برای او در پی خواهد داشت.
بالارفتن اعتمادبه نفس باید به این نکته توجه شود که آینده 
شــغلی کودکان فقط موضوعی اقتصادی نیست. داشتن شغل 
به افراد شــادی، امید به زندگی بیشتر، خودباوری، فراهم  شدن 

ارتباطات اجتماعی قوی و اعتمادبه نفس می دهد.

آمادگی بــرای ورود به فرصت های شــغلی واقعی وقتی 
نوجوان در ایام فراغت خود با یک تجربه شغلی رو به رو می شود، 
با کم وکاستی های شغلی آشنا و برای کسب تجربه شغلی واقعی 
در آینده آماده می شــود. نوجوان در این فرصت های پیش آمده 
مهارت گفت وگو با صاحب کار و مراحل یک مصاحبه شغلی آشنا 
شده و مهم تر از همه اینها ترس از مصاحبه و جست وجوی کار 

در او از بین می رود.
کسب تجربه یکی دیگر از محاسن کار کردن و مهارت آموزی 
برای بچه ها در ایام فراغت کسب تجربه است. تجربه کسب درآمد 

و ارزش پول را دانستن یکی از این موارد است.« 
این روان شناس آشنا شدن بچه ها با پول را عاملی در ایجاد 
انگیزه برای آنها می داند، به طوری که بچه ها با پیگیری، پشتکار 
و جدیت در زمان خاص در محل حاضر و خارج شــده و در کل 

مسئولیت پذیری آنها تقویت می شود.
شرایط شغلی نوجوانان

یکی از مســائلی که در رابطه  با کار کــردن نوجوان باید 
موردتوجه قرار گیرد این اســت کــه در ابتدای کار برای آنها از 
هدف گذاری صحبت کنیم و ببینیم هدف آنها از کاری که قرار 
است در آن مشغول شوند چیست؟ در گام بعد باید برنامه ریزی 

برای رسیدن به هدف را یاد بگیرند.

به اعتقاد روان شناسان تربیتی و کارشناسان، والدین باید در 
فراهم  کردن تجربه های شغلی به علاقه و توانایی فرزندان توجه 
کنند. یکی ممکن است به هنر و دیگری به ورزش علاقه داشته 
باشــد. یک نوجوان در کارهای فنی و مکانیکی استعداد دارد و 

دیگری در تحصیل و تدریس و علم آموزی.
سعید، روان شــناس کودک و نوجوانان درباره ویژگی های 
شــغلی نوجوانان معتقد اســت: »والدین باید در فراهم  کردن 
تجربه های شغلی برای نوجوانان با توجه به نوع کار و جنسیت 
فرزندشان، توان نوجوان را در انجام آن کار مورد توجه قرار دهند 
به طوری که بیش از توان او نباشد، به ویژه شغل هایی که خطرهایی 

چون مواجهه با اره، برق و گاز دارد.
با توجه به اینکه نوجوانان و جوانان 14 تا 21 سال قدرت ابتکار 
و خلاقیت بسیار بالایی دارند، و اشتغال برای آنها لذت بخش است 
نکته مهمی که باید در رابطه با کار کردن آنان در نظر داشت این 
است که اصل را در کسب مهارت، طراحی و تولید در نظر گرفته 

شود، نه فقط پول درآوردن و فروشندگی.«
وی با توجه  به اهمیت علاقه نوجوان به انتخاب تجربه شغلی 
خود، درباره میزان ساعت کار بچه ها در ایام فراغت می گوید: »وقتی 
تجربه شغلی را به عهده خود نوجوان و تمایلات او گذاشتیم، در 
مورد زمان هم نباید فشاری بر کودک آورد. تنها باید والدین با 
حمایت های خود مراقب باشند که بنا به توانایی و علاقه فرزندشان، 
میزان ساعتی که فرزند در محیط کار سپری می کند به تغذیه، 

استراحت و تفریحات او آسیبی وارد نمی کند.
یکی از مواردی که باعث منع نوجوانان از کار در تابســتان 
می شود، نگرانی والدین از تأثیر کار، محیط کار و همکارهای آینده  
نوجوان است. این نگرانی کاملاً طبیعی و بجا است. در حقیقت 
از مواردی که والدین باید با دقت آن را بررسی کنند، محلِ کار 
است. توجه کنید که نوجوانِ قرار است با کار در تابستان مهارتی 
یاد بگیرد، قرار نیست به خاطر به دست  آوردن این مزایا، آسیبی 

)روحی/ جسمی( به او وارد شود.«

وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شود: »شرکت در 
فعالیت هایی که موجب توسعه  مهارت های دانش آموزان می شود، 
به آنها کمک می کند تا اعتمادبه نفــس خود را افزایش دهند. 
هنگامــی که آنها بر چالش ها غلبه می کنند و موفقیت هایی در 
راه های انتخابی خود تجربه می کنند، احساس موفقیت و ایمان 
به توانایی های خود را توسعه می دهند؛ بنابراین توسعه   مهارت ها 
در طول تعطیلات تابستانی یک سرمایه گذاری ارزشمند در رشد 

شخصی و حرفه ای دانش آموزان است.«
فعالیت هایی برای کسب مهارت های حرفه ای

با نزدیک  شدن به تعطیلات تابستانی، دانش آموزان فرصتی 
طلایی برای توسعه  مهارت های خود پیدا می کنند. قطعاً برتری 
درسی برای کســب موفقیت در آینده کافی نیست. کودکان و 
نوجوانان دارای استعدادها و توانایی های زیادی هستند. پرورش 
این استعدادها، علاوه  بر اینکه مهارت های دانش آموزان را توسعه 
می دهــد، اعتمادبه نفس آنها را بالا می برد. کســب موفقیت در 
زمینه ای که هر دانش آموز در آن مستعد است، درنهایت عملکرد 

او را در طول سال تحصیلی نیز بهبود می بخشد.
پرورش قوای جسمانی و شرکت در فعالیت های جمعی در 
کنار کسب مهارت های حرفه ای تنها بخشی از برنامه های تابستانی 
بچه ها هستند. تعطیلات تابستان می تواند یک دوره  دگرگون کننده 
در مسیر کاوش و رشد باشد. دانش آموزان می توانند در این بازه  
زمانی نه تنها علایق خود را کشــف کنند، بلکه با اعتمادبه نفس 

کسب مهارت های گوناگون آینده  خود را بسازند.
از مهرانه گبرلو، مشاور مدرسه سؤال می کنم: »چرا رشد و 

توسعه  دادن مهارت های دانش آموزان مهم است؟« 
وی پاسخ می دهد: »توسعه  مهارت ها به ایجاد یک  پایه  قوی 
برای دانش آموزان در مدرسه کمک می کند. شرکت در کلاس های 
متنوع مهارتی، به افزایش عزت نفس، اعتمادبه نفس و مهارت های 
رهبری کمک می کند. مهارت های حل مســئله و همکاری را 
توسعه می دهد. به دانش آموزان کمک می کند تا متفکران مستقل 
 شوند و آنها را تشــویق می کند تا برای آینده  خود برنامه ریزی 

کنند.«

در سؤال دیگری از این مشاور مدرسه می پرسم: »بهترین 
فعالیت ها برای توسعه  مهارت  های دانش آموزان در طول تعطیلات 
تابســتانی کدام هستند؟«  وی توضیح می دهد: »فعالیت هایی 
برای توسعه  مهارت های خلاق مثل نقاشی، نویسندگی، عکاسی 
و موسیقی، فعالیت هایی برای بهبود مهارت های زبانی و ارتباطی 
مثل یادگیری زبان دوم، نقد ادبی، تئاتر و فن بیان، فعالیت هایی 
بــرای کاوش در دنیای فناوری مثل برنامه نویســی و رباتیک، 
فعالیت هایی برای یادگیری مهارت های کارآفرینی، فعالیت های 

ورزشی و کسب مهارت های حرفه ای مثل نجاری.«

جدو    ل

افقی:
 1- پهنه آبــی جنوب کشــورمان ، خاری 
 در چشــم دشــمنان ایــن آب و خــاک
2- جســت وجو و کشــف- لانه حیوانات- 
ســتون بدن 3- هر لنگه در و پنجره- لقب 
اشراف اتریش- سلطان 4- بیماری مهلک- 
شناگر- نقطه وسط دایره 5- اضافی- شهر 
آذری- نوعی سنگ درخشنده و چشم نواز 
6- آداب و رســوم- پارچــه کهنه- کیف 
سفری- نام ترکی 7- پیشوند نداری- فریاد 
تشویق- سالخورده- قلب تپنده جهان اسلام 
8- شاه میوه- رئیس سپاه 9- تنگی نفس- 
مخزن برق- رونق داشتن- تخم مرغ فرنگی 
10- تکرار حرف عصایی- نااســتوار- آفت 
غلات- محصول آتش 11- ســید شهیدان 
اهل قلم- گروهی از مردم- زبانی ، شــفاهی 
12- در مثل علامت رضاســت- افســر و 
تاج- آش  فروش 13- پرده نقاشی- پایتخت 
کشور جزیره ای سنت لوشا- بلا 14- سنگ 
آسیا- دکمه ای برای گرفتن ایستگاه یا موج 
مورد نظر- هم اندیشی 15- کتابی از محمد 
بهمن بیگی نویسنده ایرانی از ایل قشقایی.

عمودی:
1- چاق قد کوتاه- خدای تعالی 2- از 
کشورهای حوزه بالتیک- از سرداران 
اســکندر 3- بزن بهــادر- ناپیدا- 
 روز 4- محــل- دو یار قــد بلند- 
دانــه خوشــبو- روش و ســیره- 

عصــاره کنجد 5- نفــس زندگی- 
اضطراب و نگرانی- بزرگ و ســرور 
 6- فانی- پرورش- قاضی ورزشــی

ایران-  بانکی  حســاب  شناسه   -7
رســمی  خبرگــزاری  طایفــه- 
دانشجویان ایران 8- عیب و ناپاکی ، 
گمان بد- ســروری 9- اعلام خطر ، 
اخطار- فرزند ذکور- ماه تابســتانی 
10- با پریــدن آن برق می رود- نام 
ایران-  قایقران اســطوره فوتبــال 
فوتبال  در  تیمی   -11 وطن  سرزمین ، 
یونان- تنگه اروپا- ســپهر 12- رود 
ته  برآمدگی  پادشــاه-  اروپایــی- 
کفش- از ادات تشبیه- قیمت بازاری 
بهانه جو-  زدنی  آتــش-  13- جرقه 
حاضر   -14 هدایــت  صادق  از  اثری 
است همه چیز خود را در راه رسیدن 
به هدف از دست بدهد- لباس رسمی 
و متحدالشکل 15- داستانی از مارک 

انجیر. تواین- سوره 

شماره 13107 به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت4۹۷۹۹وشناسهملی10100۹4۹۷1۵

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیسمؤسسهغیرتجاری
مجمعخیرینیاریگرانزندگیعامالمنفعه
درتاریخ140۲/10/1۷بهشمارهثبت۵6۸01

بهشناسهملی1401۲۹۵16۵۹

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
10101۳6۵114وبه
شمارهثبت604۳

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتبامسئولیتمحدودمهندسیوتامین
پتروامینارشدخوشنامبهشناسهملی14006۷0۲۵۸۵وبهشمارهثبت۵0۸۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتمهندسیوتامینپتروامینارشدخوشنام
بامسئولیتمحدودبهشمارهثبت۵0۸۲۹۹وشناسهملی14006۷0۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهغیرتجاریانجمنسرطانهایدستگاهادراریتناسلی
بهشناسهملی140100۳۳۹0۲وبهشمارهثبت۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصکاروتصویرصنعت
بهشناسهملی10100۵44۵۸۲وبهشمارهثبت14۵۷۹


